西门子WinCC软件6AV6381-2BE07-5AV0 RT2048点
产品名称 西门子WinCC软件6AV6381-2BE07-5AV0
RT2048点
公司名称 浔之漫智控技术-西门子PLC模块代理
价格 11000.00/件
规格参数 品牌:西门子
是否授权:是
质量承诺:全新原装，假一罚十

可确保数据的一致性。
  目前SIMATIC WinCC的新版本为SIMATIC WinCC V7.5 SP2。
部分订货号
6AV6381-2BE07-5AV0     V7.5 SP2 亚洲 RT 2048点 现货
6AV6381-2BH07-5AV0    V7.5 SP2 亚洲 RT 8192点 现货
6AV6381-2BF07-5AV0     V7.5 SP2 亚洲 RT 65536点 现货
6AV6381-2BM07-5AV0    V7.5 SP2 亚洲 RC 128点 现货
6AV6381-2BN07-5AV0     V7.5 SP2 亚洲 RC 512 现货
6AV6381-2BP07-5AV0     V7.5 SP2 亚洲 RC 2048 现货
6AV6381-2BS07-5AV0     V7.5 SP2 亚洲 RC 8192 现货
6AV6381-2BQ07-5AV0    V7.5 SP2 亚洲 RC 65536 现货
            更多订货号及报价欢迎来电咨询
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)